

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL31
		Dátum vydania: 8.8.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 02 Telocvičňa SO 01 Škola	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 221/2021
Predmet zmeny: Architektúra		
<i>popis, dôvod zmeny</i> zrealizovanie opláštenia bleskozvodu prechádzajúce pred oknami SO 02. Dodávka potrubí VZT v jedálni v RAL 9010 podľa požiadaviek architekta.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		Cena zmeny: 4 427,83 € bez DPH
<i>Dopady do harmonogramu :</i> Bez dopadu na harmonogram		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ing. Tomáš Krutek, Ing. Martin Žiška		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován
Dátum a podpis: 11.8.2022		Dátum a podpis: 11.8.2022
Podpis zástupcu Stavebný/dozor / TDI Ing. Štefan Borovský, Ing. Michal Karako		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE
Dátum a podpis: 11.8.2022		Dátum a podpis: 11.8.2021

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.31

JKSO:

Miesto: ZŠ Plicková, Plicková 9, Bratislava - Rača

KS:

Dátum: 08.08.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Pantograph s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 427,83
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 427,83	20,00%	885,57
Cena s DPH			5 313,40
			v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.31

Miesto: ZŠ Plicková, Plicková 9, Bratislava - Rača

Dátum: 08.08.2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant: Pantograph s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 427,83

Práce a dodávky PSV

4 427,83

ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.31

Miesto:

ZŠ Plicková, Plicková 9, Bratislava - Rača

Dátum: 08.08.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant: Pantograph s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 427,826
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 427,826
1	CP		Potrúbie VZT v časti jedálen v RAL 9010	m2	117,590	29,696	3 492,000
					(9,408+6,156+4,94+5,9+11,27+7,296+6,156+7,67)*2	117,590	
475	SO 01	76799-11	D+M bondové obklady na pilieroch medzi oknami	m2	4,775	195,985	935,826
	WV		1,85*0,5m2 * 3ks; 2,85*0,5m2 * 1ks		4,775		
	WV		Súčet		4,775		

Povrchová úprava VZT potrubia - BIELA

7.8.2022

Príjemca:	KAMI PROFIT	Mail:	
Kont. osoba:	Ing. Martin Žiška	Tel:	
Akcia:		Mobil:	
Odosielateľ:	COM-KLIMA s.r.o. Pobočka Bratislava, Hraničná 18, 821 05 Bratislava	Fax:	
Kont. osoba:		Tel:	
Naša značka:	BA-116-2022-RPO	Mobil:	

Vážený pán/ pani

v mene spoločnosti COM - KLIMA Vám ďakujeme za záujem a zároveň Vám zasielame cenovú ponuku v zmysle Vami zadaných požiadaviek

I. Účel ponuky

Účelom ponuky je poskytnutie technických a obchodných údajov .

II. Predmet plnenia

Predmetom plnenia je dodávka a montáž

III. Cena plnenia

poz.	Výrobca	názov pol.	mn.	jed.	j.c.	suma
		Potrubie VZT v časti jedálén v RAL 9010	1	kpl	3 175,00	3 175,00

IV. Poznámky

V. Platnosť ponuky

30 dní



Ing. Richard Polaček

COM-KLIMA, s.r.o. | prevádzka Cablkova 1 | 821 04 Bratislava



ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu:	ZL32
		Dátum vydania:	8.8.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“	
Obchodný súbor: Stavebný objekt		Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:	
SO 01 Škola 01.1 - ASR + Statika		221/2021	
Predmet zmeny: Architektúra			
<i>popis, dôvod zmeny</i> Doplnenie výmery SDK konštrukcií v objekte SO 01.			
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.			
Prílohy: Rozpočet		Cena zmeny:	
		9 731,37 € bez DPH	
Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram			
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ing. Tomáš Krutek, Ing. Martin Žiška		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován	
Dátum a podpis: 11.8.2022		Dátum a podpis: 11.8.2022	
Podpis zástupcu Stavebný objekt Ing. Štefan Borj, Ing. Michal Karak		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyja. a projektanta <input checked="" type="checkbox"/> ANO / <input type="checkbox"/> NIE	
Dátum a podpis: 11.8.2022		Dátum a podpis: 11.8.2022	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.32

JKSO:

Miesto: ZŠ Plicková, Plickov

KS:

Dátum: 08.08.2022

Objednávateľ:

Bratislava - m.č. Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Pantograph s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 731,37	
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	základná	0,00	20,00%	0,00
	znížená	9 731,37	20,00%	1 946,27
Cena s DPH			v EUR	11 677,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Zmenový list č.32**

Miesto: ZŠ Plicková, Plickov

Objednávateľ: Bratislava - m.č. Rača
Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o.

Dátum: 08.08.2022

Projektant: Pantograph s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 731,37

PSV práce

9 731,37

ROZPOČET

Stavba: **Zmenový list č.32**

Miesto: ZŠ Plicková, Plickov


Objednávateľ: Bratislava - m.č. Rača
Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o.

Dátum: 08.08.2022

Projektant: Pantograph s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 731,373
PSV práce							9 731,373
268	SO.01	763115513-1	SDK8aa Priečka SDK hr. 125 mm dvojito opláštená doskami RB 12.5 mm s tep. izoláciou akustickou, CW/UA 75, požiadavka na konštrukciu 47dB	m2	67,881	44,094	2 993,164
		2.NP	m.č. 2.01, 2.02, 2.03, 2.04, 2.13, 2.14, 2.46, 2.54, 2.55, 2.56, 2.41, 2.40, 2.39, 2.38, 2.36, 2.37, 2.42 (17*3,63*2,1)-(61,71) spolu		67,881 m 67,881 m		
280	SO.01	763126620-1	SDK9a Predsadená SDK stena hr. 62,5-100 mm, dvojito opláštená doskou RB 12.5 mm s tep. izoláciou, spriahnutá na oceľ. konštrukcii R-CD	m2	248,960	25,429	6 330,741
		2.NP	m.č. 2.02, 2.03, 2.05, 2.13, 2.14, 2.46, 2.47, 2.54, 2.55, 2.56, 2.43, 2.36, 2.40, (8,555*2,95)+(8,338*2,95)+(7,88*2,95)+(7,83*2,95)+(7,955*2,95)+(7,83*2,95)+(6,03*2,95)+(7,954*2,95)+(7,83*2,95)+(7,807*2,95)+(7,83*2,95)+(8,689*2,95)+(7,83*2,95)+(7,829*2,95)+(7,084*2,95)+(10,401*2,95) -127,672 spolu		248,960 m2 248,960 m2		
277	SO.01	763116522-3	SDK6bb Priečka SDK hr. 270 mm dvojito opláštená doskami RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, dvojitá podkonštrukcia 2xCW 50 + vzduch. medzera 120 mm	m2	7,199	56,598	407,468
		3.NP	m.č. 3.04, 3.06 (2*1,846*2,95)-3,692 spolu		7,199 m 7,199 m		

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL33
		Dátum vydania: 8.8.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Škola 01.1 - ASR + Statika SO 07 Zdravotechnika	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 221/2021
Predmet zmeny: Architektúra		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Realizácia oporného múrika vo svahu medzi blokmi "D" a "C".		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní		
Prílohy: Rozpočet		Cena zmeny: 435,23 € bez DPH
Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ing. Tomáš Kruták, Ing. Martin Žiška 		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis: 11.8.2022
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Borovský, Ing. Michal Karako Dátum a podpis: 11.8.2022		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta <input checked="" type="checkbox"/> ANO / <input type="checkbox"/> NIE Dátum a podpis: 11.8.2022

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.33

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

Projektant:

Pantograph s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

08.08.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

435,23

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	435,23	20,00%	87,05

Cena s DPH

v EUR

522,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.33

Miesto:

Dátum: 08.08.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant: Pantograph s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

435,23

HSV - Práce a dodávky HSV

435,23

ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.33

Miesto:

Dátum: 08.08.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant: Pantograph s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							435,23
D			Práce a dodávky HSV				435,23
568	SO 01	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 0,45*1,8*0,9	m3	0,729	18,373	13,39
					0,729		
113	SO 01	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) 0,15*1,8*0,9	m3	0,243	40,425	9,82
					0,243		
28	SO 01	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30 0,4*0,9*1,8	m3	0,648	91,866	59,53
					0,648		
36	SO 01	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov z DT s betónovou výplňou z ocele 10505 3,14*0,008*0,008*36*0,001*3900	t	0,028	1 286,123	36,29
					0,028		
32	SO 01	274271303	Murivo základových pásov (m3) z DT 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm 1,0*1,8*0,3	m3	0,540	171,481	92,60
					0,540		
29	SO 01	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie- dielce 0,4*1,8*2	m2	1,440	15,312	22,05
					1,440		
30	SO 01	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie- dielce	m2	1,440	3,061	4,41
20	SO 07	212752222	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, DN 200 mm, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	3,000	7,202	21,605
21	SO 07	286120012600	Rúra plnostenná drenážna PVC DN 200, SN 8, celoperforovaná	m	3,000	22,879	68,638
22	SO 07	693110000500. S	Geotextília polypropylénová netkaná 136 g/m2 (0,75*1,8)+(1,8*0,6)	m2	2,430	0,901	2,190
					2,430		
59	SO 12	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20 21,5*0,3*0,2	m3	0,645	99,425	64,13
					0,645		
515	SO 01	781731030-1	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do flex lepidla w (1,85*0,75)+(1,85*0,3)	m2	1,943	13,478	26,18
					1,943		
516	SO 01	596350000100	Obklad z lícovej tehly hr. 15mm do exteriéru, farba tehlová, vrátane špárovacej hmoty 1,943*1,02	m2	1,981	7,267	14,40
					1,981		

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava	Číslo zmenového listu:	ZL34
	Dátum vydania:	8.8.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“	
Obchodný súbor: SO 01 Škola Stavebný objekt 01.1 - ASR + Štatika SO 12 Spevnené plochy	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 221/2021	
Predmet zmeny: Architektúra		
popis, dôvod zmeny Zmena tvaru a parametrov hlavných vstupov do budovy. Realizácia chráničiek pre zavlažovanie a chráničiek NN na základe požiadaviek investora. Odpočet zatravnenia plochy.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní		
Prílohy: Rozpočet	Cena zmeny: 918,40 € bez DPH	
Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ing. Tomáš Krutek, Ing. Martin Žiška	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován	
Dátum a podpis: 11.8.2022	Dátum a podpis: 11.8.2022	
Podpis zástupcu Stavebný dozor / PO Ing. Štefan Borovský	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ANO / NIE	
Dátum a podpis: 11.8.2022	Dátum a podpis: 11.8.2022	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.34

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

08.08.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Pantograph s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

918,40

DPH	základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	znižená	0,00	20,00%	0,00
		918,40	20,00%	183,68

Cena s DPH

v EUR

1 102,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.34

Miesto:

Dátum: 08.08.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant: Pantograph s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

918,40

HSV - Práce a dodávky HSV

918,40

predĺženie rampy schodiska

356,89

pridanie stupňa schodiska s rampou

55,61

pridanie stupňa schodiska bez rampy

353,90

chráničky pre závlahu

151,99

ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.34

Miesto:

Dátum: 08.08.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant: Pantograph s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							918,40
D			Práce a dodávky PSV				918,40
			predĺženie rampy schodiska				356,89
32	SO 01	274271303	Murivo základových pásov (m3) z DT 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm (0,3*0,5*(1,250+1,250+1,22+1,22))	m3	0,741	171,481	127,07
					0,741		
33	SO 01	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25 3,75*0,12	m3	0,450	97,988	44,10
					0,450		
34	SO 01	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce 4,94*0,2	m2	0,988	15,312	15,13
					0,988		
35	SO 01	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie- dielce 0,988	m2	0,988	3,061	3,02
					0,988		
36	SO 01	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov z DT s betónovou výplňou z ocele 10S05 3,66*5,737/1000	t	0,021	1 286,123	27,01
					0,021		
72	SO 01	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	3,750	5,513	20,67
26	SO 12	596811330.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	3,750	19,599	73,50
27	SO 12	592460010002. V	Dlažbová tehla 200x100x40mm, z pálenej hlíny, oderuvzdorná, mrazuvzdorná do exteriéru, odolná proti sklzu a posypovým soľam, farebnosť tehlová	m2	3,788	12,252	46,40
pridanie stupňa schodiska s rampou							55,61
33	SO 01	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25 0,226*2,2	m3	0,497	97,988	48,72
					0,497		
515	SO 01	781731030-1	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do flex lepidla vv 0,15*2,2	m2	0,330	13,478	4,45
					0,330		
516	SO 01	596350000100	Obklad z lícovej tehly hr. 15mm do exteriéru, farba tehlová, vrátane špárovacej hmoty	m2	0,337	7,267	2,45
pridanie stupňa schodiska bez rampy							353,90
33	SO 01	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25 0,226*7*2	m3	3,164	97,988	310,04
					3,164		
515	SO 01	781731030-1	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do flex lepidla vv 0,15*7*2	m2	2,100	13,478	28,30
					2,100		
516	SO 01	596350000100	Obklad z lícovej tehly hr. 15mm do exteriéru, farba tehlová, vrátane špárovacej hmoty	m2	2,142	7,267	15,57
chráničky pre závlahu							151,99
39	SO 01.13	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2,2, vrátane systémových tvaroviek 12m+8m+10m	m	30,000	12,739	382,161
					30,000		
6	SO 12	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 10*0,2*0,2+8*0,2*0,2+12*0,2*0,2	m3	1,200	5,829	6,995
					1,200		
25	SO 01	180401212	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	-447,800	0,520	-232,684
					-447,8		
26	SO 01	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	-0,692	6,479	-4,483
					-0,692		
W			-22,39			-22,390	
W			Súčet			-22,390	
W			-22,39*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva			-0,692	